
Saare maakond
SALME VALLAVOLIKOGU

o t s u s nr 15

Salme 28. mai 2012

Lodja kinnistu detailplaneeringu
kehtestamine

Taimo/B OÜ on koostanud Salme vallas Rahuste külas Lodja kinnistu, katastri-
üksuse tunnus 72101:003:0266, suurus 1,93 ha, detailplaneeringu, mille sisuks on
kinnistule paadisadama ja selle teenindamiseks vajalike hoonete ning rajatiste
planeerimine.
Planeeringulahenduse on kooskõlastanud Eesti Energia Jaotusvõrk OÜ, Maantee-
amet Lääne regioon, Päästeamet Lääne Päästekeskus ja Keskkonnaamet.
19. aprillist kuni 3. maini 2012 toimunud avalikul väljapanekul detailplaneeringu
lahenduse kohta ettepanekuid ja vastuväiteid ei esitatud.
Lähtudes planeerimisseaduse § 24 lg 3 ja § 25 lg 4 ja 5, haldusmenetluse seaduse
§ 4 lg l ja 2 § 56 lg 3

Salme Vallavolikogu

otsustab:

1. Kehtestada Salme vallas Rahuste külas Lodja kinnistu detailplaneering.
2. Esitada detailplaneeringu kehtestamise otsuse ärakiri ja kehtestatud planeering

maavanemale ning informatsioon detailplaneeringu kehtestamisega jõustunud
maakasutus- ja ehitustingimuste ning kitsenduste kohta ja kehtestatud detail-
planeering riigi maakatastripidajale.

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.
4. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul haldusakti teatavakstegemisest,

esitades väide Salme Vallavolikogule (Salme Vallavalitsus, Sõrve mnt 3, Salme
alevik, 93201 Saare maakond) Haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või
esitades kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu Kohtumajale (Rüütli 19, 80010
Pärnu) Halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.

Prits Liblik
volikogu esime


